INDICAÇÃO Nº 414/2013
Solicita a disponibilização de uma quadra esportiva para os integrantes do “Projeto Força Jovem” da Igreja Universal do Reino de Deus.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à disponibilização de uma quadra esportiva para os integrantes do “Projeto Força Jovem” da Igreja Universal do Reino de Deus.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de atender aos pedidos dos fiéis da Igreja Universal do Reino de Deus que participam desse importante projeto.

Aproveito o ensejo para informar que o contato via telefônico pode ser feito com o Sr. Alex através do nº 9 6059-3975.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de março de 2013.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2013 - 14:11:58 02096/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário